
REVISION 01 

2024

PRICE

0-2817-5580-2
CONTACT:

enternalcable.com

LIST

DAIWA ELECTRIC CO., LTD.

https://enternalcable.com/


TABLE OF
CONTENTS

Visit our website
www.enternalcable.com

Our number
0-2817-5580-2

DAIWA ELECTRIC CO., LTD.

CABLE                    RATE VOLTAGE PAGE

VAF

VAF-G

NYY

NYY-G

VCT

VCT-G

THW (IEC 01)

NYY (IEC 10)

NYY-G (IEC 10)

VCT (IEC 53)

VCT-G (IEC 53)

THW-A

300/500 V 70°C

300/500 V 70°C

450/750 V 70°C

450/750 V 70°C

450/750 V 70°C

450/750 V 70°C

450/750 V 70°C

300/500 V 70°C

300/500 V 70°C

300/500 V 70°C

300/500 V 70°C

750 V 70°C

0.6/1 kV-CV 600-1000 V 90°C

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13



Number of Cores
จาํนวนแกน

Cross Sectional Area (sq.mm.)
ขนาดพื�นที�หนา้ตัด (ตร.มม.)

Price (Baht/100 Meter)
ราคา (บาท/100 เมตร)

2 1 1,624.00

2 1.5 2,345.00

2 2.5 3,787.00

2 4 5,866.00

2 6 9,338.00

2 10 15,099.00

2 16 23,401.00

VAF
RATED VOLTAGE : 300/500 V 70°C
REFERENCE STD : TIS 11 PART 101-2559    

DAIWA ELECTRIC CO., LTD.

*หมายเหตุ
- ตัวนําประเภท 1 (Solid) : ขนาดพื�นที�หนา้ตัด 1-2.5 ตร.มม. 
- ตัวนําประเภท 2 (Strand) : ขนาดพื�นที�หนา้ตัด 4-16 ตร.มม.

1PAGE
NUMBER



Number of Cores
จาํนวนแกน

Cross Sectional Area (sq.mm.)
ขนาดพื�นที�หนา้ตัด (ตร.มม.)

Price (Baht/Meter)
ราคา (บาท/เมตร)

2 1/1 34.44

2 1.5/1.5 45.08

2 2.5/2.5 63.00

2 4/4 99.26

2 6/6 150.22

2 10/10 222.60

2 16/16 346.92

VAF-G
RATED VOLTAGE : 300/500 V 70°C
REFERENCE STD : TIS 11 PART 101-2559    

DAIWA ELECTRIC CO., LTD.

*หมายเหตุ
- ตัวนําประเภท 1 (Solid) : ขนาดพื�นที�หนา้ตัด 1/1 – 2.5/2.5 ตร.มม.
- ตัวนําประเภท 2 (Strand) : ขนาดพื�นทหี� นา้ตัด 4/4– 16/16 ตร.มม.
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Cross Sectional Area (sq.mm.)
ขนาดพื�นที�หนา้ตัด (ตร.มม.)

Price (Baht/Meter)
ราคา (บาท/เมตร)

1 CORES 2 CORES 3 CORES 4 CORES

1 31.50 63.13 71.44 81.34

1.5 35.00 70.64 80.63 92.96

2.5 40.88 84.43 98.80 115.5

4 55.16 119.46 142.11 170.91

6 82.32 165.17 204.82 249.44

10 98.70 232.89 298.77 379.22

16 138.32 327.12 435.30 567.35

25 202.44 480.07 664.10 852.18

35 274.40 636.06 897.36 1,238.68

50 363.58 882.42 1,224.58 1,561.00

70 493.92 1,247.40 1,657.18 2,170.00

95 663.60 1,680.00 2,319.66 3,017.00

120 851.20 2,086.00 2,928.80 3,816.40

150 1,044.40 2,562.00 3,564.40 4,673.20

185 1,299.20 3,203.20 4,438.00 5,864.60

240 1,692.60 4,188.80 5,803.00 7,726.60

300 2,109.80 5,213.60 7,190.40 9,590.00

NYY
RATED VOLTAGE : 450/750 V 70°C
REFERENCE STD : TIS 11 PART 101-2559    

DAIWA ELECTRIC CO., LTD.

*หมายเหตุ
- ตัวนําประเภท 1 (Solid) : ขนาดพื�นที�หนา้ตัด 1 – 2.5 ตร.มม.
- ตัวนําประเภท 2 (Strand) : ขนาดพื�นที�หนา้ตัด 4-40 ตร.มม.
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Cross Sectional Area (sq.mm.)
ขนาดพื�นที�หนา้ตัด (ตร.มม.)

Price (Baht/Meter)
ราคา (บาท/เมตร)

2 CORES 3 CORES 4 CORES

1/1 71.44 81.34 115.58

1.5/1.5 80.63 92.96 130.65

2.5/2.5 98.80 115.50 180.43

4/4 142.11 170.91 266.41

6/6 204.82 249.44 389.05

10/10 298.77 379.22 592.75

16/16 459.55 595.35 903.91

25/16 631.04 803.60 1,247.26

35/16 849.84 1,176.21 1,797.60

50/25 1,223.57 1,533.00 2,317.00

70/35 1,612.27 2,143.09 3,206.00

95/50 2,240.08 2,953.34 4,417.00

120/70 2,818.20 3,763.35 5,509.00

150/95 3,480.60 4,588.81 6,776.00

185/95 4,247.60 5,736.51 8,421.00

240/120 5,524.40 7,561.55 10,990.00

300/150 6,899.12 9,365.89 13,699.00

NYY-G
RATED VOLTAGE : 450/750 V 70°C
REFERENCE STD : TIS 11 PART 101-2559    

DAIWA ELECTRIC CO., LTD.

*หมายเหตุ
- ตัวนําประเภท 1 (Solid) : ขนาดพื�นที�หนา้ตัด 1/1 – 2.5/2.5 ตร.มม. 
- ตัวนําประเภท 2 (Strand) : ขนาดพื�นที�หนา้ตัด 4/4– 300/150 ตร.มม.
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Cross Sectional Area (sq.mm.)
ขนาดพื�นที�หนา้ตัด (ตร.มม.)

Price (Baht/Meter)
ราคา (บาท/เมตร)

2 CORES 3 CORES 4 CORES

1 37.86 51.34 63.97

1.5 50.04 63.49 82.14

2.5 80.43 114.66 128.09

4 111.30 140.56 178.50

6 158.06 205.66 267.68

10 273.42 358.82 469.70

16 392.00 530.60 679.56

25 618.10 799.4 1,023.96

35 819.14 1,117.20 1,425.20

VCT
RATED VOLTAGE : 450/750 V 70°C
REFERENCE STD : TIS 11 PART 101-2559    

DAIWA ELECTRIC CO., LTD.

*หมายเหตุ
- ตัวนําประเภท 5 (Flexible) : ขนาดพื�นที�หนา้ตัด 1-35 ตร.มม.

5PAGE
NUMBER



Cross Sectional Area (sq.mm.)
ขนาดพื�นที�หนา้ตัด (ตร.มม.)

Price (Baht/Meter)
ราคา (บาท/เมตร)

2 CORES 3 CORES 4 CORES

1/1 51.34 63.97 93.52

1.5/1.5 63.49 82.14 116.02

2.5/2.5 114.66 128.09 169.06

4/4 140.56 178.50 247.72

6/6 205.66 267.68 420.63

10/10 358.82 469.70 637.00

16/16 530.60 679.56 903.00

25/16 777.17 1,008.81 1,316.00

35/16 1,078.46 1,389.79 1,841.00

VCT-G
RATED VOLTAGE : 450/750 V 70°C
REFERENCE STD : TIS 11 PART 101-2559    

DAIWA ELECTRIC CO., LTD.

*หมายเหตุ
- ตัวนําประเภท 5 (Flexible) : ขนาดพื�นที�หนา้ตัด 1/1-35/16 ตร.มม.
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Cross Sectional Area (sq.mm.)
ขนาดพื�นที�หนา้ตัด (ตร.มม.)

Price (Baht/Meter)
ราคา (บาท/เมตร)

1.5 11.48

2.5 17.50

4 27.60

6 42.00

10 69.02

16 109.70

25 172.60

35 250.50

50 330.00

70 470.00

95 649.50

120 821.74

150 1,017.10

185 1,272.00

240 1,679.14

300 2,084.50

400 2,665.54

THW 
RATED VOLTAGE : 450/750 V 70°C
REFERENCE STD : TIS 11 PART 3-2553

DAIWA ELECTRIC CO., LTD.

*หมายเหตุ
- ตัวนําประเภท 1 (Solid) : ขนาดพื�นที�หนา้ตัด 1 – 2.5  ตร.มม.
- ตัวนําประเภท 2 (Strand) : ขนาดพื�นที�หนา้ตัด 4-300 ตร.มม.
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Cross Sectional Area (sq.mm.)
ขนาดพื�นที�หนา้ตัด (ตร.มม.)

Price (Baht/Meter)
ราคา (บาท/เมตร)

2 CORES 3 CORES 4 CORES

1.5 67.34 76.86 88.62

2.5 80.64 94.36 110.32

4 114.10 135.73 163.24

6 158.06 196.00 238.70

10 223.72 287.00 364.28

16 316.68 421.40 549.22

25 465.64 644.14 826.56

35 617.54 871.22 1,202.60

NYY
RATED VOLTAGE : 300/500 V 70°C
REFERENCE STD : TIS 11 PART 4-2553   

DAIWA ELECTRIC CO., LTD.

*หมายเหตุ
- ตัวนําประเภท 1 (Solid) : ขนาดพื�นที�หนา้ตัด 1.5-2.5 ตร.มม.
- ตัวนําประเภท 2 (Strand) : ขนาดพื�นที�หนา้ตัด 4-16 ตร.มม.
- สาย 60227 IEC 10 หา้มฝ�งดนิโดยตรงหรอืรอ้ยท่อฝ�งดนิ
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Cross Sectional Area (sq.mm.)
ขนาดพื�นที�หนา้ตัด (ตร.มม.)

Price (Baht/Meter)
ราคา (บาท/เมตร)

2 CORES 3 CORES 4 CORES

1.5/1.5 76.86 88.62 125.02

2.5/2.5 94.36 110.32 173.17

4/4 135.73 163.24 255.92

6/6 196.00 238.70 374.08

10/10 287.00 364.28 570.50

16/16 421.40 549.22 851.20

NYY-G
RATED VOLTAGE : 300/500 V 70°C
REFERENCE STD : TIS 11 PART 4-2553   

DAIWA ELECTRIC CO., LTD.

*หมายเหตุ
- ตัวนําประเภท 1 (Solid) : ขนาดพื�นที�หนา้ตัด 1.5/1.5 – 2.5/2.5 ตร.มม.
- ตัวนําประเภท 2 (Strand) : ขนาดพื�นทหี� นา้ตัด 4/4– 16/16 ตร.มม.
- สาย 60227 IEC 10 หา้มฝ�งดนิโดยตรงหรอืรอ้ยท่อฝงั ดนิ
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Cross Sectional Area (sq.mm.)
ขนาดพื�นที�หนา้ตัด (ตร.มม.)

Price (Baht/Meter)
ราคา (บาท/เมตร)

2 CORES 3 CORES 4 CORES

0.75 31.22 39.06 51.94

1 36.54 49.56 61.74

1.5 48.44 61.46 79.52

2.5 77.98 111.16 124.18

VCT
RATED VOLTAGE : 300/500 V 70°C
REFERENCE STD : TIS 11 PART 5-2553   

DAIWA ELECTRIC CO., LTD.

*หมายเหตุ
- ตัวนําประเภท 5 (Flexible) : ขนาดพื�นที�หนา้ตัด 0.75-2.5 ตร.มม.
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Cross Sectional Area (sq.mm.)
ขนาดพื�นที�หนา้ตัด (ตร.มม.)

Price (Baht/Meter)
ราคา (บาท/เมตร)

2 CORES 3 CORES 4 CORES

1/1 49.56 61.74 89.60

1.5/1.5 61.46 79.52 111.30

2.5/2.5 111.16 124.18 162.40

VCT-G
RATED VOLTAGE : 300/500 V 70°C
REFERENCE STD : TIS 11 PART 5-2553   

DAIWA ELECTRIC CO., LTD.

*หมายเหตุ
- ตัวนําประเภท 5 (Flexible) : ขนาดพื�นที�หนา้ตัด 1/1-2.5/2.5 ตร.มม. 
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Cross Sectional Area (sq.mm.)
ขนาดพื�นที�หนา้ตัด (ตร.มม.)

Price (Baht/Meter)
ราคา (บาท/เมตร)

10 12.71

16 17.25

25 25.44

35 32.87

50 44.30

70 69.52

95 90.83

120 111.01

150 135.04

185 168.08

240 219.84

300 268.91

THW-A 
RATED VOLTAGE : 750 V 70°C
REFERENCE STD : TIS 293-2541 TABLE 1

DAIWA ELECTRIC CO., LTD.
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Cross Sectional Area (sq.mm.)
ขนาดพื�นที�หนา้ตัด (ตร.มม.)

Price (Baht/Meter)
ราคา (บาท/เมตร)

1 CORES 2 CORES 3 CORES 4 CORES

2.5 35.71 79.10 98.91 122.08

4 45.06 100.10 128.80 160.58

6 59.03 131.32 170.80 214.20

10 78.79 168.00 231.00 313.60

16 117.35 259.00 352.80 462.00

25 179.42 413.00 560.00 732.20

35 260.39 555.80 756.00 989.80

50 335.41 742.00 1,019.20 1,351.00

70 472.49 1,030.40 1,440.60 1,904.00

95 651.90 1,416.80 1,967.00 2,618.00

120 826.61 1,787.80 2,506.00 3,332.00

150 1,062.62 2,192.40 3,080.00 4,102.00

185 1,322.24 2,732.80 3,878.00 5,180.00

240 1,745.47 3,577.00 5,068.00 6,790.00

300 2,166.84 4,470.20 6,328.00 8,834.00

400 2,685.65 5,695.20 8,260.00 11,158.00

0.6/1KV-CV 
RATED VOLTAGE : 600-1000 V 90°C
REFERENCE STD : TIS 2143-2546

DAIWA ELECTRIC CO., LTD.
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มาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม  (มอก . )

THAIgINDUSTRIAL
SATANDARD

MANAGEMENT
SYSTEM
ได้รบัการรบัรองระบบมาตรฐานดังนี� DAIWA ELECTRIC CO., LTD.

ISOg9001gEgFMg761234
ระบบบริหารงานคุณภาพ  

I S O  9 0 0 1  ( I S O  9 0 0 1 :  2 0 1 5 )

ISOg14001gEgEMSg770338
ระบบการจัดการสิ�งแวดล้อม  

I S O  1 4 0 0 1  ( I S O  1 4 0 0 1 :  2 0 1 5 )

GREENgINDUSTRYgLEVELg3
อุตสาหกรรมสี เขียวระดับที�  3

THAIgSME[GP
ผู้ประกอบการวิสาหกิจขนาดกลาง

และขนาดย่อม (SME)



DAIWA ELECTRIC CO., LTD.

สายไฟมคีณุภาพ ไดร้บัรองมาตรฐาน

“เอ็นเทอรน์อล เคเบิ�ล”

120/1 หมู ่7 ซอยสขุสวสัดิ� 78 ตําบลบางจาก 
อําเภอพระประแดง จงัหวดัสมุทรปราการ 10130

บรษัิท ไดวะอิเล็คทรคิ จาํกัด  
120/1 Suksawat 78, Lat Luang, Phra
Pradaeng District, Samut Prakan 10130

DAIWA ELECTRIC CO., LTD. 


